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Asian tausta ja tarkoitus 
Opetushallitus on myöntänyt Liperin kunnalle valtionavustusta 
kansallisen lukutaitostrategian toimeenpanon edistämiseen vuosille 
2026-2027. Avustus liittyy valtakunnalliseen rahoitushakuun, jonka 
tavoitteena on tukea lukutaitostrategian suuntaviivojen toteuttamista 
kunnissa. Hakemuksia saapui 85, joista rahoitus myönnettiin 21 
hankkeelle. 
 
Liperin kunnalle on myönnetty 25 687 euron valtionavustus 
hankkeeseen ”Moni lukemaan – Liperi lukevaksi”, mikä kattaa 75 % 
hankkeen kokonaiskustannuksista. Kunnan omarahoitusosuus on 25 %, 
mikä katetaan perusopetuksen talousarvion sisältä. 
Hankkeen hyväksytyt kokonaiskustannukset ovat 34 250 euroa. 
Keskeiset kuluerät koostuvat henkilöstömenoista sekä pienemmässä 
määrin materiaali- ja matkakuluista. 
 
Avustusta voidaan käyttää ainoastaan hankesuunnitelman mukaisiin 
kustannuksiin, ja henkilöstömenoja saa kohdentaa vain hankkeen 
koordinaattorin palkkakustannuksiin. Avustuksen käyttöaika on 
26.5.2026–31.12.2027. Hankkeesta edellytetään loppuselvitystä 
Opetushallitukselle. 
 
Hankkeen keskeinen sisältö 
Hankkeen tavoitteena on vahvistaa lukutaitotyötä koko kunnan 
alueella, rakentaa kouluille lukutaitoa tukeva toimintakulttuuri sekä 
laajentaa lukemista edistävä yhteistyöverkosto myös koulujen 
ulkopuolelle. 
 
Toiminnan keskiössä on lukutaitotyön koordinointi, nykyisten 
toimintojen kokoaminen yhtenäiseksi malliksi sekä henkilöstön 
osaamisen kehittäminen. Hanketta toteutetaan moniammatillisesti 
yhteistyössä muun muassa kirjaston, nuoriso- ja kulttuuripalveluiden 
sekä paikallisten yhdistysten kanssa. 
 
Hankkeen toteutumista seuraavana ohjausryhmänä toimii kunnan 
rehtoreiden ja koulunjohtajien työryhmä. Hankkeen koordinaattoreiksi 
nimetään kaksi kunnan opettajaa, jotka koordinoivat hanketoimintaa. 
Jokaisesta koulusta nimetään vastuuopettaja lukutaidon edistämisen 
hanketyöhön. 
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Päätösehdotus 

Hyvinvointilautakunta merkitsee tiedokseen saadun valtionavustuksen 
ja päättää hyväksyä suunnitelman avustuksen käytöstä. 
 

Päätös 
Hyväksyttiin päätösehdotus. 

 
Toimeenpano Perusopetus 
Tiedoksi koulut, vapaa-aikapäällikkö, seutukirjasto 
Lisätietoja Hyvinvointijohtaja p. 040 834 7185 
 
 
 


